
2061 2014 17:34,9 #N/A 00:00,0

2035 3026 17:02,2 #N/A 00:00,0

2009 #N/A 00:00,0

Scratch N° NOM DNF Place Catégorie 1 2 3 4 5 TOTAL Scratch N° NOM DNF Place Catégorie 1 2 3 4 5 TOTAL
1 2061 BERTHET 0 1 ESPOIRS 16:49,7 16:29,1 16:17,1 16:34,7 16:50,0 01:23:00,56 46 0 0 0 0 00:00:00,00

2 2018 LAB 0 2 ESPOIRS 16:49,4 16:20,1 16:35,9 16:49,5 16:45,6 01:23:20,51 47 0 0 0 0 00:00:00,00

3 2057 MANSUY 0 3 ESPOIRS 16:55,5 16:56,6 17:19,6 17:30,6 17:26,1 01:26:08,42 48 0 0 0 0 00:00:00,00

4 2045 COUVEINHES 0 4 ESPOIRS 17:37,4 17:31,1 17:24,6 17:56,0 18:08,7 01:28:37,86 49 0 0 0 0 00:00:00,00

5 2014 GROSLAMBERT 0 1 SENIORS 17:34,9 17:55,9 18:07,6 18:06,1 18:44,7 01:30:29,29 50 0 0 0 0 00:00:00,00

6 2034 STEGER 0 2 SENIORS 18:35,1 17:51,3 18:16,1 19:12,7 19:50,4 01:33:45,60 51 0 0 0 0 00:00:00,00

7 2049 GARDET 0 5 ESPOIRS 18:23,4 18:59,0 18:56,7 18:47,3 18:46,9 01:33:53,22 52 0 0 0 0 00:00:00,00

8 2050 GIRAUD 0 6 ESPOIRS 18:21,5 18:31,6 19:07,8 19:19,0 19:54,2 01:35:14,10 53 0 0 0 0 00:00:00,00

9 2017 JAEG 0 3 SENIORS 19:21,6 19:38,0 19:36,0 20:06,6 20:01,0 01:38:43,16 54 0 0 0 0 00:00:00,00

10 2062 MARTINEZ 0 4 SENIORS 20:08,8 19:42,2 19:34,4 19:55,4 19:44,3 01:39:05,01 55 0 0 0 0 00:00:00,00

11 2004 BOURG 0 7 ESPOIRS 17:45,2 18:50,6 21:12,5 21:45,6 21:49,1 01:41:23,03 56 0 0 0 0 00:00:00,00

12 2035 VANDERME 0 1 MASTER1 21:00,3 20:16,0 20:21,0 21:07,0 20:47,5 01:43:31,77 57 0 0 0 0 00:00:00,00

13 2063 GILLOT 0 5 SENIORS 20:08,0 20:50,9 20:36,6 21:18,3 21:41,6 01:44:35,41 58 0 0 0 0 00:00:00,00

14 2000 BARRE 0 8 ESPOIRS 19:14,6 22:55,7 19:20,1 20:10,1 23:24,0 01:45:04,47 59 0 0 0 0 00:00:00,00

15 2054 PELTIER 0 9 ESPOIRS 19:33,8 20:03,1 21:06,3 21:43,0 23:26,2 01:45:52,48 60 0 0 0 0 00:00:00,00

16 3033 TRIMAILLE 0 1 JUNIORS 18:18,4 18:05,7 17:48,2 17:40,3 01:11:52,66 61 0 0 0 0 00:00:00,00

17 3044 FRECHIN 0 2 JUNIORS 18:17,7 18:05,8 17:51,5 18:12,9 01:12:27,87 62 0 0 0 0 00:00:00,00

18 3028 PERCHAT 0 3 JUNIORS 17:45,7 18:05,8 18:21,3 18:56,6 01:13:09,38 63 0 0 0 0 00:00:00,00

19 3015 GROS 0 4 JUNIORS 18:16,8 18:46,9 18:28,6 19:00,5 01:14:32,75 64 0 0 0 0 00:00:00,00

20 3026 MUSY 0 5 JUNIORS 17:02,2 17:27,9 18:20,4 22:03,9 01:14:54,44 65 0 0 0 0 00:00:00,00

21 3040 PELLERIN 0 6 JUNIORS 18:58,5 19:06,7 19:11,2 19:33,0 01:16:49,40 66 0 0 0 0 00:00:00,00

22 3020 LE BOURVELLEC 0 7 JUNIORS 19:17,2 20:08,7 20:06,1 20:30,5 01:20:02,58 67 0 0 0 0 00:00:00,00

23 3009 CURT 0 8 JUNIORS 19:46,4 20:04,1 20:06,0 20:36,3 01:20:32,79 68 0 0 0 0 00:00:00,00

24 3002 BENEZECH 0 9 JUNIORS 20:04,9 21:04,8 20:17,6 19:41,7 01:21:09,01 69 0 0 0 0 00:00:00,00

25 3045 LENFANT 0 10 JUNIORS 20:08,4 20:12,8 20:18,6 20:42,8 01:21:22,59 70 0 0 0 0 00:00:00,00

26 3023 SERO 0 11 JUNIORS 20:26,2 19:56,1 20:38,0 20:29,5 01:21:29,78 71 0 0 0 0 00:00:00,00

27 3006 BURDY 0 12 JUNIORS 20:20,4 21:07,2 20:01,9 21:17,3 01:22:46,92 72 0 0 0 0 00:00:00,00

28 3019 LAMIELLE 0 13 JUNIORS 20:21,1 20:28,6 20:54,4 21:09,2 01:22:53,37 73 0 0 0 0 00:00:00,00

29 2001 BASTIANON 0 10 ESPOIRS 20:41,7 20:38,0 20:48,0 21:57,2 01:24:04,83 74 0 0 0 0 00:00:00,00

30 3012 DUHAUT 0 14 JUNIORS 20:14,6 20:50,2 21:28,6 22:31,6 01:25:04,94 75 0 0 0 0 00:00:00,00

31 2009 FOUGOU 0 1 MASTER2 21:06,0 21:09,1 21:41,2 21:09,0 01:25:05,34 76 0 0 0 0 00:00:00,00

32 2055 PERRON 0 6 SENIORS 21:17,4 21:19,4 21:20,0 21:21,2 01:25:18,03 77 0 0 0 0 00:00:00,00

33 2013 GEORGEON 0 11 ESPOIRS 20:40,7 21:10,0 21:21,7 22:15,3 01:25:27,74 78 0 0 0 0 00:00:00,00

34 3013 FAIVRE 0 15 JUNIORS 20:41,3 21:08,1 21:22,7 22:16,1 01:25:28,15 79 0 0 0 0 00:00:00,00

35 3030 ROUYER 0 16 JUNIORS 19:33,4 19:52,1 21:05,0 27:25,5 01:27:56,03 80 0 0 0 0 00:00:00,00

36 3038 CHOUX 0 17 JUNIORS 21:09,1 22:06,7 22:58,1 22:16,2 01:28:30,14 81 0 0 0 0 00:00:00,00

37 3025 MUSCAT 0 18 JUNIORS 21:07,8 21:28,1 22:17,3 23:40,5 01:28:33,78 82 0 0 0 0 00:00:00,00

38 1039 GALLECIER 0 2 MASTER1 22:13,1 22:14,6 22:01,6 22:42,2 01:29:11,49 83 0 0 0 0 00:00:00,00

39 3021 LECOMTE 0 19 JUNIORS 20:51,5 21:44,9 22:41,2 24:22,7 01:29:40,30 84 0 0 0 0 00:00:00,00

40 3043 BUSUTTIL 0 20 JUNIORS 21:16,7 22:24,7 23:04,1 23:35,3 01:30:20,69 85 0 0 0 0 00:00:00,00

41 3000 MOUREY 0 21 JUNIORS 21:30,3 22:12,4 23:59,2 23:48,7 01:31:30,55 86 0 0 0 0 00:00:00,00

42 2021 LEBRASSEUR 0 3 MASTER1 22:35,5 23:26,2 23:18,5 23:55,2 01:33:15,38 87 0 0 0 0 00:00:00,00

43 3010 DEMOLY 0 22 JUNIORS 21:28,7 25:36,4 32:09,0 01:19:14,15 88 0 0 0 0 00:00:00,00

44 2044 CHAZALY 1 12 ESPOIRS 16:54,9 17:20,7 00:34:15,57 89 0 0 0 0 00:00:00,00

45 2029 MONNET 1 7 SENIORS 24:58,7 25:14,4 00:50:13,09 90 0 0 0 0 00:00:00,00

0

0

0

JUNIORS

SENIORS

TEMPS NON OFFICIELS  FFC - DONNES A TITRE INDICATIF PAR PASSION VTT BEAUCOURT

Tours

16:17,1

21:06,0

20:16,0
Meilleurs temps:

Tours

ESPOIRS

MASTER1

MASTER2



2014 17:34,9

Scratch N° NOM DNF Place Catégorie 1 2 3 4 5 TOTAL Scratch N° NOM DNF Place Catégorie 1 2 3 4 5 TOTAL

1 2014 GROSLAMBERT 0 1 SENIORS 17:34,9 17:55,9 18:07,6 18:06,1 18:44,7 01:30:29,29 46

2 2034 STEGER 0 2 SENIORS 18:35,1 17:51,3 18:16,1 19:12,7 19:50,4 01:33:45,60 47

3 2017 JAEG 0 3 SENIORS 19:21,6 19:38,0 19:36,0 20:06,6 20:01,0 01:38:43,16 48

4 2062 MARTINEZ 0 4 SENIORS 20:08,8 19:42,2 19:34,4 19:55,4 19:44,3 01:39:05,01 49

5 2063 GILLOT 0 5 SENIORS 20:08,0 20:50,9 20:36,6 21:18,3 21:41,6 01:44:35,41 50

6 2055 PERRON 0 6 SENIORS 21:17,4 21:19,4 21:20,0 21:21,2 01:25:18,03 51

7 2029 MONNET 1 7 SENIORS 24:58,7 25:14,4 00:50:13,09 52

8 0 0 0 SENIORS 00:00:00,00 53

9 0 0 0 SENIORS 00:00:00,00 54

10 0 0 0 SENIORS 00:00:00,00 55

11 0 0 0 SENIORS 00:00:00,00 56

12 0 0 0 SENIORS 00:00:00,00 57

13 0 0 0 SENIORS 00:00:00,00 58

14 0 0 0 SENIORS 00:00:00,00 59

15 0 0 0 SENIORS 00:00:00,00 60

16 0 0 0 SENIORS 00:00:00,00 61

17 0 0 0 SENIORS 00:00:00,00 62

18 0 0 0 SENIORS 00:00:00,00 63

19 0 0 0 SENIORS 00:00:00,00 64

20 0 0 0 SENIORS 00:00:00,00 65

21 0 0 0 SENIORS 00:00:00,00 66

22 0 0 0 SENIORS 00:00:00,00 67

23 0 0 0 SENIORS 00:00:00,00 68

24 0 0 0 SENIORS 00:00:00,00 69

25 0 0 0 SENIORS 00:00:00,00 70

26 0 0 0 SENIORS 00:00:00,00 71

27 0 0 0 SENIORS 00:00:00,00 72

28 0 0 0 SENIORS 00:00:00,00 73

29 0 0 0 SENIORS 00:00:00,00 74

30 0 0 0 SENIORS 00:00:00,00 75

31 0 0 0 SENIORS 00:00:00,00 76

32 0 0 0 SENIORS 00:00:00,00 77

33 0 0 0 SENIORS 00:00:00,00 78

34 0 0 0 SENIORS 00:00:00,00 79

35 0 0 0 SENIORS 00:00:00,00 80

36 0 0 0 SENIORS 00:00:00,00 81

37 0 0 0 SENIORS 00:00:00,00 82

38 0 0 0 SENIORS 00:00:00,00 83

39 0 0 0 SENIORS 00:00:00,00 84

40 0 0 0 SENIORS 00:00:00,00 85

41 0 0 0 SENIORS 00:00:00,00 86

42 0 0 0 SENIORS 00:00:00,00 87

43 0 0 0 SENIORS 00:00:00,00 88

44 0 0 0 SENIORS 00:00:00,00 89

45 0 0 0 SENIORS 00:00:00,00 90

Tours

TEMPS NON OFFICIELS  FFC - DONNES A TITRE INDICATIF PAR PASSION VTT BEAUCOURT

SENIORS Meilleurs temps:

Tours

SENIORS



ESPOIRS 2061

Scratch N° NOM DNF Place Catégorie 1 2 3 4 5 TOTAL Scratch N° NOM DNF Place Catégorie 1 2 3 4 5 TOTAL

1 2061 BERTHET 0 1 ESPOIRS 16:49,7 16:29,1 16:17,1 16:34,7 16:50,0 01:23:00,56 46

2 2018 LAB 0 2 ESPOIRS 16:49,4 16:20,1 16:35,9 16:49,5 16:45,6 01:23:20,51 47

3 2057 MANSUY 0 3 ESPOIRS 16:55,5 16:56,6 17:19,6 17:30,6 17:26,1 01:26:08,42 48

4 2045 COUVEINHES 0 4 ESPOIRS 17:37,4 17:31,1 17:24,6 17:56,0 18:08,7 01:28:37,86 49

5 2049 GARDET 0 5 ESPOIRS 18:23,4 18:59,0 18:56,7 18:47,3 18:46,9 01:33:53,22 50

6 2050 GIRAUD 0 6 ESPOIRS 18:21,5 18:31,6 19:07,8 19:19,0 19:54,2 01:35:14,10 51

7 2004 BOURG 0 7 ESPOIRS 17:45,2 18:50,6 21:12,5 21:45,6 21:49,1 01:41:23,03 52

8 2000 BARRE 0 8 ESPOIRS 19:14,6 22:55,7 19:20,1 20:10,1 23:24,0 01:45:04,47 53

9 2054 PELTIER 0 9 ESPOIRS 19:33,8 20:03,1 21:06,3 21:43,0 23:26,2 01:45:52,48 54

10 2001 BASTIANON 0 10 ESPOIRS 20:41,7 20:38,0 20:48,0 21:57,2 01:24:04,83 55

11 2013 GEORGEON 0 11 ESPOIRS 20:40,7 21:10,0 21:21,7 22:15,3 01:25:27,74 56

12 2044 CHAZALY 1 12 ESPOIRS 16:54,9 17:20,7 00:34:15,57 57

13 0 0 0 ESPOIRS 00:00:00,00 58

14 0 0 0 ESPOIRS 00:00:00,00 59

15 0 0 0 ESPOIRS 00:00:00,00 60

16 0 0 0 ESPOIRS 00:00:00,00 61

17 0 0 0 ESPOIRS 00:00:00,00 62

18 0 0 0 ESPOIRS 00:00:00,00 63

19 0 0 0 ESPOIRS 00:00:00,00 64

20 0 0 0 ESPOIRS 00:00:00,00 65

21 0 0 0 ESPOIRS 00:00:00,00 66

22 0 0 0 ESPOIRS 00:00:00,00 67

23 0 0 0 ESPOIRS 00:00:00,00 68

24 0 0 0 ESPOIRS 00:00:00,00 69

25 0 0 0 ESPOIRS 00:00:00,00 70

26 0 0 0 ESPOIRS 00:00:00,00 71

27 0 0 0 ESPOIRS 00:00:00,00 72

28 0 0 0 ESPOIRS 00:00:00,00 73

29 0 0 0 ESPOIRS 00:00:00,00 74

30 0 0 0 ESPOIRS 00:00:00,00 75

31 0 0 0 ESPOIRS 00:00:00,00 76

32 0 0 0 ESPOIRS 00:00:00,00 77

33 0 0 0 ESPOIRS 00:00:00,00 78

34 0 0 0 ESPOIRS 00:00:00,00 79

35 0 0 0 ESPOIRS 00:00:00,00 80

36 0 0 0 ESPOIRS 00:00:00,00 81

37 0 0 0 ESPOIRS 00:00:00,00 82

38 0 0 0 ESPOIRS 00:00:00,00 83

39 0 0 0 ESPOIRS 00:00:00,00 84

40 0 0 0 ESPOIRS 00:00:00,00 85

41 0 0 0 ESPOIRS 00:00:00,00 86

42 0 0 0 ESPOIRS 00:00:00,00 87

43 0 0 0 ESPOIRS 00:00:00,00 88

44 0 0 0 ESPOIRS 00:00:00,00 89

45 0 0 0 ESPOIRS 00:00:00,00 90

Tours

TEMPS NON OFFICIELS  FFC - DONNES A TITRE INDICATIF PAR PASSION VTT BEAUCOURT

ESPOIRS Meilleurs temps:
16:17,1

Tours



3026 17:02,2

Scratch N° NOM DNF Place Catégorie 1 2 3 4 5 TOTAL Scratch N° NOM DNF Place Catégorie 1 2 3 4 5 TOTAL

1 3033 TRIMAILLE 0 1 JUNIORS 18:18,4 18:05,7 17:48,2 17:40,3 01:11:52,66 46

2 3044 FRECHIN 0 2 JUNIORS 18:17,7 18:05,8 17:51,5 18:12,9 01:12:27,87 47

3 3028 PERCHAT 0 3 JUNIORS 17:45,7 18:05,8 18:21,3 18:56,6 01:13:09,38 48

4 3015 GROS 0 4 JUNIORS 18:16,8 18:46,9 18:28,6 19:00,5 01:14:32,75 49

5 3026 MUSY 0 5 JUNIORS 17:02,2 17:27,9 18:20,4 22:03,9 01:14:54,44 50

6 3040 PELLERIN 0 6 JUNIORS 18:58,5 19:06,7 19:11,2 19:33,0 01:16:49,40 51

7 3020 LE BOURVELLEC 0 7 JUNIORS 19:17,2 20:08,7 20:06,1 20:30,5 01:20:02,58 52

8 3009 CURT 0 8 JUNIORS 19:46,4 20:04,1 20:06,0 20:36,3 01:20:32,79 53

9 3002 BENEZECH 0 9 JUNIORS 20:04,9 21:04,8 20:17,6 19:41,7 01:21:09,01 54

10 3045 LENFANT 0 10 JUNIORS 20:08,4 20:12,8 20:18,6 20:42,8 01:21:22,59 55

11 3023 SERO 0 11 JUNIORS 20:26,2 19:56,1 20:38,0 20:29,5 01:21:29,78 56

12 3006 BURDY 0 12 JUNIORS 20:20,4 21:07,2 20:01,9 21:17,3 01:22:46,92 57

13 3019 LAMIELLE 0 13 JUNIORS 20:21,1 20:28,6 20:54,4 21:09,2 01:22:53,37 58

14 3012 DUHAUT 0 14 JUNIORS 20:14,6 20:50,2 21:28,6 22:31,6 01:25:04,94 59

15 3013 FAIVRE 0 15 JUNIORS 20:41,3 21:08,1 21:22,7 22:16,1 01:25:28,15 60

16 3030 ROUYER 0 16 JUNIORS 19:33,4 19:52,1 21:05,0 27:25,5 01:27:56,03 61

17 3038 CHOUX 0 17 JUNIORS 21:09,1 22:06,7 22:58,1 22:16,2 01:28:30,14 62

18 3025 MUSCAT 0 18 JUNIORS 21:07,8 21:28,1 22:17,3 23:40,5 01:28:33,78 63

19 3021 LECOMTE 0 19 JUNIORS 20:51,5 21:44,9 22:41,2 24:22,7 01:29:40,30 64

20 3043 BUSUTTIL 0 20 JUNIORS 21:16,7 22:24,7 23:04,1 23:35,3 01:30:20,69 65

21 3000 MOUREY 0 21 JUNIORS 21:30,3 22:12,4 23:59,2 23:48,7 01:31:30,55 66

22 3010 DEMOLY 0 22 JUNIORS 21:28,7 25:36,4 32:09,0 01:19:14,15 67

23 0 0 0 JUNIORS 00:00:00,00 68

24 0 0 0 JUNIORS 00:00:00,00 69

25 0 0 0 JUNIORS 00:00:00,00 70

26 0 0 0 JUNIORS 00:00:00,00 71

27 0 0 0 JUNIORS 00:00:00,00 72

28 0 0 0 JUNIORS 00:00:00,00 73

29 0 0 0 JUNIORS 00:00:00,00 74

30 0 0 0 JUNIORS 00:00:00,00 75

31 0 0 0 JUNIORS 00:00:00,00 76

32 0 0 0 JUNIORS 00:00:00,00 77

33 0 0 0 JUNIORS 00:00:00,00 78

34 0 0 0 JUNIORS 00:00:00,00 79

35 0 0 0 JUNIORS 00:00:00,00 80

36 0 0 0 JUNIORS 00:00:00,00 81

37 0 0 0 JUNIORS 00:00:00,00 82

38 0 0 0 JUNIORS 00:00:00,00 83

39 0 0 0 JUNIORS 00:00:00,00 84

40 0 0 0 JUNIORS 00:00:00,00 85

41 0 0 0 JUNIORS 00:00:00,00 86

42 0 0 0 JUNIORS 00:00:00,00 87

43 0 0 0 JUNIORS 00:00:00,00 88

44 0 0 0 JUNIORS 00:00:00,00 89

45 0 0 0 JUNIORS 00:00:00,00 90

Tours

TEMPS NON OFFICIELS  FFC - DONNES A TITRE INDICATIF PAR PASSION VTT BEAUCOURT

JUNIORS Meilleurs temps:

Tours

JUNIORS



DAMES 909

Scratch N° NOM DNF Place Catégorie 1 2 3 4 5 TOTAL Scratch N° NOM DNF Place Catégorie 1 2 3 4 5 TOTAL

1 909 POEHNER 0 1 DAMES 23:59,2 21:12,7 21:36,0 21:06,6 01:27:54,54 46

2 907 LIARD 0 2 DAMES 25:15,4 24:53,5 26:44,7 01:16:53,62 47

3 905 HERREN PRENEZ 0 3 DAMES 25:29,0 27:14,5 28:06,8 01:20:50,24 48

4 0 0 0 DAMES 00:00:00,00 49

5 0 0 0 DAMES 00:00:00,00 50

6 0 0 0 DAMES 00:00:00,00 51

7 0 0 0 DAMES 00:00:00,00 52

8 0 0 0 DAMES 00:00:00,00 53

9 0 0 0 DAMES 00:00:00,00 54

10 0 0 0 DAMES 00:00:00,00 55

11 0 0 0 DAMES 00:00:00,00 56

12 0 0 0 DAMES 00:00:00,00 57

13 0 0 0 DAMES 00:00:00,00 58

14 0 0 0 DAMES 00:00:00,00 59

15 0 0 0 DAMES 00:00:00,00 60

16 0 0 0 DAMES 00:00:00,00 61

17 0 0 0 DAMES 00:00:00,00 62

18 0 0 0 DAMES 00:00:00,00 63

19 0 0 0 DAMES 00:00:00,00 64

20 0 0 0 DAMES 00:00:00,00 65

21 0 0 0 DAMES 00:00:00,00 66

22 0 0 0 DAMES 00:00:00,00 67

23 0 0 0 DAMES 00:00:00,00 68

24 0 0 0 DAMES 00:00:00,00 69

25 0 0 0 DAMES 00:00:00,00 70

26 0 0 0 DAMES 00:00:00,00 71

27 0 0 0 DAMES 00:00:00,00 72

28 0 0 0 DAMES 00:00:00,00 73

29 0 0 0 DAMES 00:00:00,00 74

30 0 0 0 DAMES 00:00:00,00 75

31 0 0 0 DAMES 00:00:00,00 76

32 0 0 0 DAMES 00:00:00,00 77

33 0 0 0 DAMES 00:00:00,00 78

34 0 0 0 DAMES 00:00:00,00 79

35 0 0 0 DAMES 00:00:00,00 80

36 0 0 0 DAMES 00:00:00,00 81

37 0 0 0 DAMES 00:00:00,00 82

38 0 0 0 DAMES 00:00:00,00 83

39 0 0 0 DAMES 00:00:00,00 84

40 0 0 0 DAMES 00:00:00,00 85

41 0 0 0 DAMES 00:00:00,00 86

42 0 0 0 DAMES 00:00:00,00 87

43 0 0 0 DAMES 00:00:00,00 88

44 0 0 0 DAMES 00:00:00,00 89

45 0 0 0 DAMES 00:00:00,00 90

Tours

TEMPS NON OFFICIELS FFC - DONNES A TITRE INDICATIF PAR PASSION VTT BEAUCOURT

DAMES Meilleurs temps:

Tours 21:06,6



CADETS 656 0 #N/A 00:00,0 0 #N/A 00:00,0

0 #N/A 0 #N/A 00:00,0 0 #N/A 00:00,0

0 #N/A 0 #N/A 00:00,0

Scratch N° NOM DNF Place Catégorie 1 2 3 4 5 TOTAL Scratch N° NOM DNF Place Catégorie 1 2 3 4 5 TOTAL
1 656 DEBORD 0 1 CADETS 18:15,0 18:24,6 18:36,8 00:55:16,46 46 0 0 0 0 00:00:00,00

2 669 GALLERNE 0 2 CADETS 18:50,2 18:59,5 18:33,9 00:56:23,60 47 0 0 0 0 00:00:00,00

3 673 MAGNIER 0 3 CADETS 18:29,6 19:16,7 18:49,9 00:56:36,28 48 0 0 0 0 00:00:00,00

4 667 SCHIRMER 0 4 CADETS 19:03,1 18:56,0 19:23,7 00:57:22,75 49 0 0 0 0 00:00:00,00

5 603 BERTRON 0 5 CADETS 19:05,0 20:07,4 19:47,2 00:58:59,55 50 0 0 0 0 00:00:00,00

6 653 DROUVOT 0 6 CADETS 19:47,7 19:48,6 19:56,8 00:59:33,14 51 0 0 0 0 00:00:00,00

7 633 PERRIN 0 7 CADETS 20:26,2 20:13,0 19:27,9 01:00:07,04 52 0 0 0 0 00:00:00,00

8 623 KELLER 0 8 CADETS 20:33,0 19:49,7 20:15,7 01:00:38,42 53 0 0 0 0 00:00:00,00

9 631 MAZIMANN 0 9 CADETS 20:24,8 20:00,2 20:24,1 01:00:49,20 54 0 0 0 0 00:00:00,00

10 630 MARCHAL 0 10 CADETS 20:25,5 21:06,5 20:41,7 01:02:13,70 55 0 0 0 0 00:00:00,00

11 613 CLERC 0 11 CADETS 20:29,2 21:22,5 21:10,6 01:03:02,26 56 0 0 0 0 00:00:00,00

12 615 CURTY 0 12 CADETS 20:20,7 20:29,2 22:37,4 01:03:27,36 57 0 0 0 0 00:00:00,00

13 642 WACHOWIAK 0 13 CADETS 21:14,0 20:39,5 22:11,1 01:04:04,52 58 0 0 0 0 00:00:00,00

14 671 EHRET 0 14 CADETS 21:30,0 21:46,0 20:57,0 01:04:13,01 59 0 0 0 0 00:00:00,00

15 601 BASTIANON 0 15 CADETS 20:36,7 21:24,8 22:27,8 01:04:29,25 60 0 0 0 0 00:00:00,00

16 670 EDELINE 0 16 CADETS 21:24,1 22:00,7 21:15,0 01:04:39,73 61 0 0 0 0 00:00:00,00

17 649 VARET 0 17 CADETS 21:40,1 21:40,6 21:26,6 01:04:47,32 62 0 0 0 0 00:00:00,00

18 611 BURDY 0 18 CADETS 21:38,8 22:09,6 22:10,6 01:05:59,00 63 0 0 0 0 00:00:00,00

19 628 LAUREAU 0 19 CADETS 22:13,5 22:39,3 23:12,2 01:08:04,99 64 0 0 0 0 00:00:00,00

20 666 BOUILLER 0 20 CADETS 22:30,9 23:01,8 23:19,2 01:08:51,92 65 0 0 0 0 00:00:00,00

21 608 BOURGEOIS 0 21 CADETS 21:45,0 22:02,8 25:46,2 01:09:33,99 66 0 0 0 0 00:00:00,00

22 604 BOILEAU 0 22 CADETS 22:32,8 23:42,0 25:24,2 01:11:38,99 67 0 0 0 0 00:00:00,00

23 646 RONNEAU 0 23 CADETS 23:09,3 24:45,1 24:00,8 01:11:55,27 68 0 0 0 0 00:00:00,00

24 644 BAGUET 0 24 CADETS 27:29,7 22:22,9 24:26,6 01:14:19,23 69 0 0 0 0 00:00:00,00

25 668 FIMBEL 0 25 CADETS 31:29,7 23:37,5 23:05,9 01:18:13,13 70 0 0 0 0 00:00:00,00

26 664 MARCHAND 0 26 CADETS 31:29,0 23:37,8 23:07,0 01:18:13,78 71 0 0 0 0 00:00:00,00

27 600 VILLARD 0 27 CADETS 27:00,0 28:10,5 28:22,0 01:23:32,52 72 0 0 0 0 00:00:00,00

28 663 JANIN 0 28 CADETS 26:48,2 28:49,5 00:55:37,74 73 0 0 0 0 00:00:00,00

29 634 PISTIDDA 0 29 CADETS 24:55,3 37:38,5 01:02:33,74 74 0 0 0 0 00:00:00,00

30 602 OBERLE 1 30 CADETS 20:17,9 21:56,3 00:42:14,19 75 0 0 0 0 00:00:00,00

31 624 KOZMICK 1 31 CADETS 21:48,5 30:54,9 00:52:43,48 76 0 0 0 0 00:00:00,00

32 612 CARTEAUX 1 32 CADETS 24:40,7 00:24:40,68 77 0 0 0 0 00:00:00,00

33 672 DAVOUT 1 33 CADETS 00:00:00,00 78 0 0 0 0 00:00:00,00

34 665 DUMARQUEZ 1 34 CADETS 00:00:00,00 79 0 0 0 0 00:00:00,00

35 0 0 0 0 00:00:00,00 80 0 0 0 0 00:00:00,00

36 0 0 0 0 00:00:00,00 81 0 0 0 0 00:00:00,00

37 0 0 0 0 00:00:00,00 82 0 0 0 0 00:00:00,00

38 0 0 0 0 00:00:00,00 83 0 0 0 0 00:00:00,00

39 0 0 0 0 00:00:00,00 84 0 0 0 0 00:00:00,00

40 0 0 0 0 00:00:00,00 85 0 0 0 0 00:00:00,00

41 0 0 0 0 00:00:00,00 86 0 0 0 0 00:00:00,00

42 0 0 0 0 00:00:00,00 87 0 0 0 0 00:00:00,00

43 0 0 0 0 00:00:00,00 88 0 0 0 0 00:00:00,00

44 0 0 0 0 00:00:00,00 89 0 0 0 0 00:00:00,00

45 0 0 0 0 00:00:00,00 90 0 0 0 0 00:00:00,00

TEMPS NON OFFICIELS FFC - DONNES A TITRE INDICATIF PAR PASSION VTT BEAUCOURT

Tours

Meilleurs temps:

Tours

Temps de course: 18:15,0

00:00,0

00:00,0
03:13:15,95



CADETTES 756

Scratch N° NOM DNF Place Catégorie 1 2 3 4 5 TOTAL Scratch N° NOM DNF Place Catégorie 1 2 3 4 5 TOTAL

1 756 GALLEZOT 0 1 CADETTES 20:28,7 21:10,4 21:02,1 01:02:41,22 46

2 759 TOURNUT 0 2 CADETTES 20:31,7 21:22,1 21:07,0 01:03:00,76 47

3 755 VIOT 0 3 CADETTES 22:32,5 23:45,9 23:48,8 01:10:07,27 48

4 700 MILLIET 0 4 CADETTES 23:25,1 24:05,8 23:11,0 01:10:41,82 49

5 754 LAVRY 0 5 CADETTES 24:06,5 25:05,9 26:01,1 01:15:13,47 50

6 753 LACROIX 0 6 CADETTES 25:06,5 25:21,1 25:48,1 01:16:15,77 51

7 752 AUBERT 0 7 CADETTES 24:21,0 25:58,7 28:08,6 01:18:28,25 52

8 701 WILSON 0 8 CADETTES 26:07,5 26:18,7 26:54,5 01:19:20,73 53

9 0 0 0 CADETTES 00:00:00,00 54

10 0 0 0 CADETTES 00:00:00,00 55

11 0 0 0 CADETTES 00:00:00,00 56

12 0 0 0 CADETTES 00:00:00,00 57

13 0 0 0 CADETTES 00:00:00,00 58

14 0 0 0 CADETTES 00:00:00,00 59

15 0 0 0 CADETTES 00:00:00,00 60

16 0 0 0 CADETTES 00:00:00,00 61

17 0 0 0 CADETTES 00:00:00,00 62

18 0 0 0 CADETTES 00:00:00,00 63

19 0 0 0 CADETTES 00:00:00,00 64

20 0 0 0 CADETTES 00:00:00,00 65

21 0 0 0 CADETTES 00:00:00,00 66

22 0 0 0 CADETTES 00:00:00,00 67

23 0 0 0 CADETTES 00:00:00,00 68

24 0 0 0 CADETTES 00:00:00,00 69

25 0 0 0 CADETTES 00:00:00,00 70

26 0 0 0 CADETTES 00:00:00,00 71

27 0 0 0 CADETTES 00:00:00,00 72

28 0 0 0 CADETTES 00:00:00,00 73

29 0 0 0 CADETTES 00:00:00,00 74

30 0 0 0 CADETTES 00:00:00,00 75

31 0 0 0 CADETTES 00:00:00,00 76

32 0 0 0 CADETTES 00:00:00,00 77

33 0 0 0 CADETTES 00:00:00,00 78

34 0 0 0 CADETTES 00:00:00,00 79

35 0 0 0 CADETTES 00:00:00,00 80

36 0 0 0 CADETTES 00:00:00,00 81

37 0 0 0 CADETTES 00:00:00,00 82

38 0 0 0 CADETTES 00:00:00,00 83

39 0 0 0 CADETTES 00:00:00,00 84

40 0 0 0 CADETTES 00:00:00,00 85

41 0 0 0 CADETTES 00:00:00,00 86

42 0 0 0 CADETTES 00:00:00,00 87

43 0 0 0 CADETTES 00:00:00,00 88

44 0 0 0 CADETTES 00:00:00,00 89

45 0 0 0 CADETTES 00:00:00,00 90

Tours

TEMPS NON OFFICIELS FFC - DONNES A TITRE INDICATIF PAR PASSION VTT BEAUCOURT

CADETTES Meilleurs temps:
20:28,7

Tours



1040 1006 21:14,4

1016 756 20:28,7

1057 909 21:06,6

Scratch N° NOM DNF Place Catégorie 1 2 3 4 5 TOTAL Scratch N° NOM DNF Place Catégorie 1 2 3 4 5 TOTAL

1 1017 MARHEM 0 1 MASTER3 19:42,2 19:47,0 19:20,2 19:26,1 01:18:15,50 1 909 POEHNER 0 1 DAMES 23:59,2 21:12,7 21:36,0 21:06,6 01:27:54,54

2 1040 PIQUARD 0 2 MASTER3 19:41,2 19:47,6 19:20,1 19:32,8 01:18:21,72 2 756 GALLEZOT 0 1 CADETTES 20:28,7 21:10,4 21:02,1 01:02:41,22

3 1043 CONTANT 0 3 MASTER3 19:46,0 20:04,6 20:03,7 20:16,3 01:20:10,72 3 759 TOURNUT 0 2 CADETTES 20:31,7 21:22,1 21:07,0 01:03:00,76

4 1011 GAY 0 4 MASTER3 19:46,7 20:13,7 20:21,9 20:45,1 01:21:07,45 4 755 VIOT 0 3 CADETTES 22:32,5 23:45,9 23:48,8 01:10:07,27

5 1029 VAXILLAIRE 0 5 MASTER3 20:45,4 20:42,8 20:50,8 20:38,4 01:22:57,32 5 700 MILLIET 0 4 CADETTES 23:25,1 24:05,8 23:11,0 01:10:41,82

6 1026 ROUSSELIN 0 6 MASTER3 20:48,8 20:53,3 20:50,0 20:54,7 01:23:26,76 6 754 LAVRY 0 5 CADETTES 24:06,5 25:05,9 26:01,1 01:15:13,47

7 1016 LAVRY 0 1 MASTER4 21:20,6 20:53,4 21:08,1 20:21,9 01:23:43,97 7 753 LACROIX 0 6 CADETTES 25:06,5 25:21,1 25:48,1 01:16:15,77

8 1021 PELTIER 0 2 MASTER4 20:58,3 20:59,9 21:00,3 20:45,9 01:23:44,40 8 907 LIARD 0 2 DAMES 25:15,4 24:53,5 26:44,7 01:16:53,62

9 1057 LARGE 0 1 MASTER5 20:52,9 21:17,5 20:49,2 21:01,4 01:24:01,03 9 752 AUBERT 0 7 CADETTES 24:21,0 25:58,7 28:08,6 01:18:28,25

10 1006 CANAL 0 1 MASTER6 21:23,2 21:14,4 21:19,3 21:25,1 01:25:22,05 10 701 WILSON 0 8 CADETTES 26:07,5 26:18,7 26:54,5 01:19:20,73

11 1070 THOMAS 0 3 MASTER4 21:32,6 21:16,0 21:08,4 21:39,9 01:25:36,81 11 905 HERREN PRENEZ 0 3 DAMES 25:29,0 27:14,5 28:06,8 01:20:50,24

12 1019 MARTIN 0 7 MASTER3 21:26,2 21:21,6 21:30,1 21:46,8 01:26:04,69 12 0 0 0 0 0 00:00:00,00

13 1053 GALLERNE 0 2 MASTER5 21:49,3 21:53,4 22:10,7 23:00,1 01:28:53,55 13 0 0 0 0 0 00:00:00,00

14 1025 LEHERLE 0 4 MASTER4 21:29,8 22:11,9 22:59,0 24:05,3 01:30:45,95 14 0 0 0 0 0 00:00:00,00

15 1023 PERNOT 0 3 MASTER5 22:01,9 22:15,4 23:13,6 23:15,5 01:30:46,43 15 0 0 0 0 0 00:00:00,00

16 1056 LABANTI 0 4 MASTER5 22:30,9 22:59,3 23:03,6 22:46,1 01:31:19,85 16 0 0 0 0 0 00:00:00,00

17 1024 PLANCON 0 5 MASTER5 22:45,9 22:57,2 22:56,7 22:52,4 01:31:32,14 17 0 0 0 0 0 00:00:00,00

18 1061 FIMBEL 0 5 MASTER4 22:43,2 22:46,3 23:24,5 23:22,7 01:32:16,70 18 0 0 0 0 0 00:00:00,00

19 1022 PELTOT 0 8 MASTER3 23:20,0 23:26,3 24:52,7 25:25,7 01:37:04,73 19 0 0 0 0 0 00:00:00,00

20 1069 VALENTIN 0 6 MASTER4 25:30,7 26:04,3 25:06,7 20:38,7 01:37:20,36 20 0 0 0 0 0 00:00:00,00

21 1059 TOURNUT 0 6 MASTER5 25:46,1 25:24,3 24:42,2 24:45,0 01:40:37,63 21 0 0 0 0 0 00:00:00,00

22 1065 GOUX 0 9 MASTER3 24:28,8 25:48,8 28:28,1 01:18:45,68 22 0 0 0 0 0 00:00:00,00

23 1060 BURDY 0 2 MASTER6 27:07,8 26:35,0 26:47,4 01:20:30,22 23 0 0 0 0 0 00:00:00,00

24 0 0 0 0 00:00:00,00 24 0 0 0 0 0 00:00:00,00

25 0 0 0 0 00:00:00,00 25 0 0 0 0 0 00:00:00,00

26 0 0 0 0 00:00:00,00 26 0 0 0 0 0 00:00:00,00

27 0 0 0 0 00:00:00,00 27 0 0 0 0 0 00:00:00,00

28 0 0 0 0 00:00:00,00 28 0 0 0 0 0 00:00:00,00

29 0 0 0 0 00:00:00,00 29 0 0 0 0 0 00:00:00,00

30 0 0 0 0 00:00:00,00 30 0 0 0 0 0 00:00:00,00

31 0 0 0 0 00:00:00,00 31 0 0 0 0 0 00:00:00,00

32 0 0 0 0 00:00:00,00 32 0 0 0 0 0 00:00:00,00

33 0 0 0 0 00:00:00,00 33 0 0 0 0 0 00:00:00,00

34 0 0 0 0 00:00:00,00 34 0 0 0 0 0 00:00:00,00

35 0 0 0 0 00:00:00,00 35 0 0 0 0 0 00:00:00,00

36 0 0 0 0 00:00:00,00 36 0 0 0 0 0 00:00:00,00

37 0 0 0 0 00:00:00,00 37 0 0 0 0 0 00:00:00,00

38 0 0 0 0 00:00:00,00 38 0 0 0 0 0 00:00:00,00

39 0 0 0 0 00:00:00,00 39 0 0 0 0 0 00:00:00,00

40 0 0 0 0 00:00:00,00 40 0 0 0 0 0 00:00:00,00

41 0 0 0 0 00:00:00,00 41 0 0 0 0 0 00:00:00,00

42 0 0 0 0 00:00:00,00 42 0 0 0 0 0 00:00:00,00

43 0 0 0 0 00:00:00,00 43 0 0 0 0 0 00:00:00,00

44 0 0 0 0 00:00:00,00 44 0 0 0 0 0 00:00:00,00

45 0 0 0 0 00:00:00,00 45 0 0 0 0 0 00:00:00,00

DAMES

TEMPS NON OFFICIELS FFC - DONNES A TITRE INDICATIF PAR PASSION VTT BEAUCOURT

Tours

19:20,1

20:49,2

20:21,9

MASTER6

CADETTES
Meilleurs temps:

MASTER3

MASTER4

Tours MASTER5



MASTER1 2035

Scratch N° NOM DNF Place Catégorie 1 2 3 4 5 TOTAL Scratch N° NOM DNF Place Catégorie 1 2 3 4 5 TOTAL

1 2035 VANDERME 0 1 MASTER1 21:00,3 20:16,0 20:21,0 21:07,0 20:47,5 01:43:31,77 46

2 1039 GALLECIER 0 2 MASTER1 22:13,1 22:14,6 22:01,6 22:42,2 01:29:11,49 47

3 2021 LEBRASSEUR 0 3 MASTER1 22:35,5 23:26,2 23:18,5 23:55,2 01:33:15,38 48

4 0 0 0 MASTER1 00:00:00,00 49

5 0 0 0 MASTER1 00:00:00,00 50

6 0 0 0 MASTER1 00:00:00,00 51

7 0 0 0 MASTER1 00:00:00,00 52

8 0 0 0 MASTER1 00:00:00,00 53

9 0 0 0 MASTER1 00:00:00,00 54

10 0 0 0 MASTER1 00:00:00,00 55

11 0 0 0 MASTER1 00:00:00,00 56

12 0 0 0 MASTER1 00:00:00,00 57

13 0 0 0 MASTER1 00:00:00,00 58

14 0 0 0 MASTER1 00:00:00,00 59

15 0 0 0 MASTER1 00:00:00,00 60

16 0 0 0 MASTER1 00:00:00,00 61

17 0 0 0 MASTER1 00:00:00,00 62

18 0 0 0 MASTER1 00:00:00,00 63

19 0 0 0 MASTER1 00:00:00,00 64

20 0 0 0 MASTER1 00:00:00,00 65

21 0 0 0 MASTER1 00:00:00,00 66

22 0 0 0 MASTER1 00:00:00,00 67

23 0 0 0 MASTER1 00:00:00,00 68

24 0 0 0 MASTER1 00:00:00,00 69

25 0 0 0 MASTER1 00:00:00,00 70

26 0 0 0 MASTER1 00:00:00,00 71

27 0 0 0 MASTER1 00:00:00,00 72

28 0 0 0 MASTER1 00:00:00,00 73

29 0 0 0 MASTER1 00:00:00,00 74

30 0 0 0 MASTER1 00:00:00,00 75

31 0 0 0 MASTER1 00:00:00,00 76

32 0 0 0 MASTER1 00:00:00,00 77

33 0 0 0 MASTER1 00:00:00,00 78

34 0 0 0 MASTER1 00:00:00,00 79

35 0 0 0 MASTER1 00:00:00,00 80

36 0 0 0 MASTER1 00:00:00,00 81

37 0 0 0 MASTER1 00:00:00,00 82

38 0 0 0 MASTER1 00:00:00,00 83

39 0 0 0 MASTER1 00:00:00,00 84

40 0 0 0 MASTER1 00:00:00,00 85

41 0 0 0 MASTER1 00:00:00,00 86

42 0 0 0 MASTER1 00:00:00,00 87

43 0 0 0 MASTER1 00:00:00,00 88

44 0 0 0 MASTER1 00:00:00,00 89

45 0 0 0 MASTER1 00:00:00,00 90

Tours

TEMPS NON OFFICIELS  FFC - DONNES A TITRE INDICATIF PAR PASSION VTT BEAUCOURT

MASTER 1 Meilleurs temps:
20:16,0

Tours



MASTER3 1040

Scratch N° NOM DNF Place Catégorie 1 2 3 4 5 TOTAL Scratch N° NOM DNF Place Catégorie 1 2 3 4 5 TOTAL

1 1017 MARHEM 0 1 MASTER3 19:42,2 19:47,0 19:20,2 19:26,1 01:18:15,50 46

2 1040 PIQUARD 0 2 MASTER3 19:41,2 19:47,6 19:20,1 19:32,8 01:18:21,72 47

3 1043 CONTANT 0 3 MASTER3 19:46,0 20:04,6 20:03,7 20:16,3 01:20:10,72 48

4 1011 GAY 0 4 MASTER3 19:46,7 20:13,7 20:21,9 20:45,1 01:21:07,45 49

5 1029 VAXILLAIRE 0 5 MASTER3 20:45,4 20:42,8 20:50,8 20:38,4 01:22:57,32 50

6 1026 ROUSSELIN 0 6 MASTER3 20:48,8 20:53,3 20:50,0 20:54,7 01:23:26,76 51

7 1019 MARTIN 0 7 MASTER3 21:26,2 21:21,6 21:30,1 21:46,8 01:26:04,69 52

8 1022 PELTOT 0 8 MASTER3 23:20,0 23:26,3 24:52,7 25:25,7 01:37:04,73 53

9 1065 GOUX 0 9 MASTER3 24:28,8 25:48,8 28:28,1 01:18:45,68 54

10 0 0 0 MASTER3 00:00:00,00 55

11 0 0 0 MASTER3 00:00:00,00 56

12 0 0 0 MASTER3 00:00:00,00 57

13 0 0 0 MASTER3 00:00:00,00 58

14 0 0 0 MASTER3 00:00:00,00 59

15 0 0 0 MASTER3 00:00:00,00 60

16 0 0 0 MASTER3 00:00:00,00 61

17 0 0 0 MASTER3 00:00:00,00 62

18 0 0 0 MASTER3 00:00:00,00 63

19 0 0 0 MASTER3 00:00:00,00 64

20 0 0 0 MASTER3 00:00:00,00 65

21 0 0 0 MASTER3 00:00:00,00 66

22 0 0 0 MASTER3 00:00:00,00 67

23 0 0 0 MASTER3 00:00:00,00 68

24 0 0 0 MASTER3 00:00:00,00 69

25 0 0 0 MASTER3 00:00:00,00 70

26 0 0 0 MASTER3 00:00:00,00 71

27 0 0 0 MASTER3 00:00:00,00 72

28 0 0 0 MASTER3 00:00:00,00 73

29 0 0 0 MASTER3 00:00:00,00 74

30 0 0 0 MASTER3 00:00:00,00 75

31 0 0 0 MASTER3 00:00:00,00 76

32 0 0 0 MASTER3 00:00:00,00 77

33 0 0 0 MASTER3 00:00:00,00 78

34 0 0 0 MASTER3 00:00:00,00 79

35 0 0 0 MASTER3 00:00:00,00 80

36 0 0 0 MASTER3 00:00:00,00 81

37 0 0 0 MASTER3 00:00:00,00 82

38 0 0 0 MASTER3 00:00:00,00 83

39 0 0 0 MASTER3 00:00:00,00 84

40 0 0 0 MASTER3 00:00:00,00 85

41 0 0 0 MASTER3 00:00:00,00 86

42 0 0 0 MASTER3 00:00:00,00 87

43 0 0 0 MASTER3 00:00:00,00 88

44 0 0 0 MASTER3 00:00:00,00 89

45 0 0 0 MASTER3 00:00:00,00 90

Tours

TEMPS NON OFFICIELS FFC - DONNES A TITRE INDICATIF PAR PASSION VTT BEAUCOURT

MASTERS 3 Meilleurs temps:
19:20,1

Tours



MASTER4 1016

Scratch N° NOM DNF Place Catégorie 1 2 3 4 5 TOTAL Scratch N° NOM DNF Place Catégorie 1 2 3 4 5 TOTAL

1 1016 LAVRY 0 1 MASTER4 21:20,6 20:53,4 21:08,1 20:21,9 01:23:43,97 46

2 1021 PELTIER 0 2 MASTER4 20:58,3 20:59,9 21:00,3 20:45,9 01:23:44,40 47

3 1070 THOMAS 0 3 MASTER4 21:32,6 21:16,0 21:08,4 21:39,9 01:25:36,81 48

4 1025 LEHERLE 0 4 MASTER4 21:29,8 22:11,9 22:59,0 24:05,3 01:30:45,95 49

5 1061 FIMBEL 0 5 MASTER4 22:43,2 22:46,3 23:24,5 23:22,7 01:32:16,70 50

6 1069 VALENTIN 0 6 MASTER4 25:30,7 26:04,3 25:06,7 20:38,7 01:37:20,36 51

7 1014 KELLER 1 7 MASTER4 00:00:00,00 52

8 0 0 0 MASTER4 00:00:00,00 53

9 0 0 0 MASTER4 00:00:00,00 54

10 0 0 0 MASTER4 00:00:00,00 55

11 0 0 0 MASTER4 00:00:00,00 56

12 0 0 0 MASTER4 00:00:00,00 57

13 0 0 0 MASTER4 00:00:00,00 58

14 0 0 0 MASTER4 00:00:00,00 59

15 0 0 0 MASTER4 00:00:00,00 60

16 0 0 0 MASTER4 00:00:00,00 61

17 0 0 0 MASTER4 00:00:00,00 62

18 0 0 0 MASTER4 00:00:00,00 63

19 0 0 0 MASTER4 00:00:00,00 64

20 0 0 0 MASTER4 00:00:00,00 65

21 0 0 0 MASTER4 00:00:00,00 66

22 0 0 0 MASTER4 00:00:00,00 67

23 0 0 0 MASTER4 00:00:00,00 68

24 0 0 0 MASTER4 00:00:00,00 69

25 0 0 0 MASTER4 00:00:00,00 70

26 0 0 0 MASTER4 00:00:00,00 71

27 0 0 0 MASTER4 00:00:00,00 72

28 0 0 0 MASTER4 00:00:00,00 73

29 0 0 0 MASTER4 00:00:00,00 74

30 0 0 0 MASTER4 00:00:00,00 75

31 0 0 0 MASTER4 00:00:00,00 76

32 0 0 0 MASTER4 00:00:00,00 77

33 0 0 0 MASTER4 00:00:00,00 78

34 0 0 0 MASTER4 00:00:00,00 79

35 0 0 0 MASTER4 00:00:00,00 80

36 0 0 0 MASTER4 00:00:00,00 81

37 0 0 0 MASTER4 00:00:00,00 82

38 0 0 0 MASTER4 00:00:00,00 83

39 0 0 0 MASTER4 00:00:00,00 84

40 0 0 0 MASTER4 00:00:00,00 85

41 0 0 0 MASTER4 00:00:00,00 86

42 0 0 0 MASTER4 00:00:00,00 87

43 0 0 0 MASTER4 00:00:00,00 88

44 0 0 0 MASTER4 00:00:00,00 89

45 0 0 0 MASTER4 00:00:00,00 90

Tours

TEMPS NON OFFICIELS FFC - DONNES A TITRE INDICATIF PAR PASSION VTT BEAUCOURT

MASTERS 4 Meilleurs temps:
20:21,9

Tours



MASTER5 1057

Scratch N° NOM DNF Place Catégorie 1 2 3 4 5 TOTAL Scratch N° NOM DNF Place Catégorie 1 2 3 4 5 TOTAL

1 1057 LARGE 0 1 MASTER5 20:52,9 21:17,5 20:49,2 21:01,4 01:24:01,03 46

2 1053 GALLERNE 0 2 MASTER5 21:49,3 21:53,4 22:10,7 23:00,1 01:28:53,55 47

3 1023 PERNOT 0 3 MASTER5 22:01,9 22:15,4 23:13,6 23:15,5 01:30:46,43 48

4 1056 LABANTI 0 4 MASTER5 22:30,9 22:59,3 23:03,6 22:46,1 01:31:19,85 49

5 1024 PLANCON 0 5 MASTER5 22:45,9 22:57,2 22:56,7 22:52,4 01:31:32,14 50

6 1059 TOURNUT 0 6 MASTER5 25:46,1 25:24,3 24:42,2 24:45,0 01:40:37,63 51

7 1027 THIERRY 1 7 MASTER5 00:00:00,00 52

8 0 0 0 MASTER5 00:00:00,00 53

9 0 0 0 MASTER5 00:00:00,00 54

10 0 0 0 MASTER5 00:00:00,00 55

11 0 0 0 MASTER5 00:00:00,00 56

12 0 0 0 MASTER5 00:00:00,00 57

13 0 0 0 MASTER5 00:00:00,00 58

14 0 0 0 MASTER5 00:00:00,00 59

15 0 0 0 MASTER5 00:00:00,00 60

16 0 0 0 MASTER5 00:00:00,00 61

17 0 0 0 MASTER5 00:00:00,00 62

18 0 0 0 MASTER5 00:00:00,00 63

19 0 0 0 MASTER5 00:00:00,00 64

20 0 0 0 MASTER5 00:00:00,00 65

21 0 0 0 MASTER5 00:00:00,00 66

22 0 0 0 MASTER5 00:00:00,00 67

23 0 0 0 MASTER5 00:00:00,00 68

24 0 0 0 MASTER5 00:00:00,00 69

25 0 0 0 MASTER5 00:00:00,00 70

26 0 0 0 MASTER5 00:00:00,00 71

27 0 0 0 MASTER5 00:00:00,00 72

28 0 0 0 MASTER5 00:00:00,00 73

29 0 0 0 MASTER5 00:00:00,00 74

30 0 0 0 MASTER5 00:00:00,00 75

31 0 0 0 MASTER5 00:00:00,00 76

32 0 0 0 MASTER5 00:00:00,00 77

33 0 0 0 MASTER5 00:00:00,00 78

34 0 0 0 MASTER5 00:00:00,00 79

35 0 0 0 MASTER5 00:00:00,00 80

36 0 0 0 MASTER5 00:00:00,00 81

37 0 0 0 MASTER5 00:00:00,00 82

38 0 0 0 MASTER5 00:00:00,00 83

39 0 0 0 MASTER5 00:00:00,00 84

40 0 0 0 MASTER5 00:00:00,00 85

41 0 0 0 MASTER5 00:00:00,00 86

42 0 0 0 MASTER5 00:00:00,00 87

43 0 0 0 MASTER5 00:00:00,00 88

44 0 0 0 MASTER5 00:00:00,00 89

45 0 0 0 MASTER5 00:00:00,00 90

Tours

TEMPS NON OFFICIELS FFC - DONNES A TITRE INDICATIF PAR PASSION VTT BEAUCOURT

MASTERS 5 Meilleurs temps:

Tours 20:49,2



MASTER6 1006 21:14,4

Scratch N° NOM DNF Place Catégorie 1 2 3 4 5 TOTAL Scratch N° NOM DNF Place Catégorie 1 2 3 4 5 TOTAL

1 1006 CANAL 0 1 MASTER6 21:23,2 21:14,4 21:19,3 21:25,1 01:25:22,05 46

2 1060 BURDY 0 2 MASTER6 27:07,8 26:35,0 26:47,4 01:20:30,22 47

3 0 0 0 MASTER6 00:00:00,00 48

4 0 0 0 MASTER6 00:00:00,00 49

5 0 0 0 MASTER6 00:00:00,00 50

6 0 0 0 MASTER6 00:00:00,00 51

7 0 0 0 MASTER6 00:00:00,00 52

8 0 0 0 MASTER6 00:00:00,00 53

9 0 0 0 MASTER6 00:00:00,00 54

10 0 0 0 MASTER6 00:00:00,00 55

11 0 0 0 MASTER6 00:00:00,00 56

12 0 0 0 MASTER6 00:00:00,00 57

13 0 0 0 MASTER6 00:00:00,00 58

14 0 0 0 MASTER6 00:00:00,00 59

15 0 0 0 MASTER6 00:00:00,00 60

16 0 0 0 MASTER6 00:00:00,00 61

17 0 0 0 MASTER6 00:00:00,00 62

18 0 0 0 MASTER6 00:00:00,00 63

19 0 0 0 MASTER6 00:00:00,00 64

20 0 0 0 MASTER6 00:00:00,00 65

21 0 0 0 MASTER6 00:00:00,00 66

22 0 0 0 MASTER6 00:00:00,00 67

23 0 0 0 MASTER6 00:00:00,00 68

24 0 0 0 MASTER6 00:00:00,00 69

25 0 0 0 MASTER6 00:00:00,00 70

26 0 0 0 MASTER6 00:00:00,00 71

27 0 0 0 MASTER6 00:00:00,00 72

28 0 0 0 MASTER6 00:00:00,00 73

29 0 0 0 MASTER6 00:00:00,00 74

30 0 0 0 MASTER6 00:00:00,00 75

31 0 0 0 MASTER6 00:00:00,00 76

32 0 0 0 MASTER6 00:00:00,00 77

33 0 0 0 MASTER6 00:00:00,00 78

34 0 0 0 MASTER6 00:00:00,00 79

35 0 0 0 MASTER6 00:00:00,00 80

36 0 0 0 MASTER6 00:00:00,00 81

37 0 0 0 MASTER6 00:00:00,00 82

38 0 0 0 MASTER6 00:00:00,00 83

39 0 0 0 MASTER6 00:00:00,00 84

40 0 0 0 MASTER6 00:00:00,00 85

41 0 0 0 MASTER6 00:00:00,00 86

42 0 0 0 MASTER6 00:00:00,00 87

43 0 0 0 MASTER6 00:00:00,00 88

44 0 0 0 MASTER6 00:00:00,00 89

45 0 0 0 MASTER6 00:00:00,00 90

Tours

TEMPS NON OFFICIELS FFC - DONNES A TITRE INDICATIF PAR PASSION VTT BEAUCOURT

MASTERS 6 Meilleurs temps:

Tours



486

408

Scratch N° NOM DNF Place Catégorie 1 2 3 4 5 TOTAL Scratch N° NOM DNF Place Catégorie 1 2 3 4 5 TOTAL

1 408 CERRUTI 0 1 MINIMES G 08:18,6 08:31,0 08:37,6 08:35,7 00:34:02,89 46 0 0 0 0 00:00:00,00

2 417 DUPARCHY 0 2 MINIMES G 08:33,2 08:48,7 09:00,2 09:04,2 00:35:26,27 47 0 0 0 0 00:00:00,00

3 489 GALLERNE 0 3 MINIMES G 09:33,6 09:23,5 09:11,1 09:20,3 00:37:28,49 48 0 0 0 0 00:00:00,00

4 421 GONON 0 4 MINIMES G 09:34,2 09:23,5 09:35,5 09:31,8 00:38:04,98 49 0 0 0 0 00:00:00,00

5 484 DEBORD 0 5 MINIMES G 09:38,3 09:45,8 10:38,1 08:59,9 00:39:02,07 50 0 0 0 0 00:00:00,00

6 428 JERMANN 0 6 MINIMES G 09:45,7 09:44,2 10:36,2 09:23,4 00:39:29,44 51 0 0 0 0 00:00:00,00

7 456 HUE 0 7 MINIMES G 10:05,9 09:54,4 09:52,3 10:06,1 00:39:58,58 52 0 0 0 0 00:00:00,00

8 429 JOBLOT 0 8 MINIMES G 10:10,2 10:01,8 09:53,5 09:56,5 00:40:01,98 53 0 0 0 0 00:00:00,00

9 461 MUTTI 0 9 MINIMES G 09:37,7 10:05,8 10:16,7 10:02,2 00:40:02,41 54 0 0 0 0 00:00:00,00

10 442 ROGER 0 10 MINIMES G 10:09,3 10:16,8 10:25,5 09:42,0 00:40:33,64 55 0 0 0 0 00:00:00,00

11 458 MARGERARD 0 11 MINIMES G 10:06,6 10:06,1 10:36,4 10:02,0 00:40:51,02 56 0 0 0 0 00:00:00,00

12 446 VERMOT DESROCHES 0 12 MINIMES G 10:27,9 10:40,2 09:58,2 10:00,8 00:41:07,08 57 0 0 0 0 00:00:00,00

13 463 ROUSSELIN 0 13 MINIMES G 10:27,5 10:16,6 10:27,4 10:16,0 00:41:27,61 58 0 0 0 0 00:00:00,00

14 418 GARROT 0 14 MINIMES G 10:28,3 10:20,1 10:29,1 10:21,7 00:41:39,17 59 0 0 0 0 00:00:00,00

15 485 BRISSON 0 15 MINIMES G 10:31,5 10:41,4 10:41,9 10:26,3 00:42:21,12 60 0 0 0 0 00:00:00,00

16 457 LARTIGUE 0 16 MINIMES G 10:35,6 10:24,1 10:54,4 11:17,7 00:43:11,80 61 0 0 0 0 00:00:00,00

17 434 MARMILLON 0 17 MINIMES G 11:14,1 10:50,8 10:47,3 10:59,6 00:43:51,86 62 0 0 0 0 00:00:00,00

18 440 PELTOT 0 18 MINIMES G 11:26,6 11:15,2 11:20,4 00:34:02,20 63 0 0 0 0 00:00:00,00

19 435 MARTIN 0 19 MINIMES G 11:30,7 11:16,0 11:38,2 00:34:24,93 64 0 0 0 0 00:00:00,00

20 486 PHILIPPE 0 1 MINIMES F 11:16,6 11:38,2 11:39,8 00:34:34,63 65 0 0 0 0 00:00:00,00

21 410 CHAILLARD 0 2 MINIMES F 11:46,5 11:32,3 11:37,5 00:34:56,36 66 0 0 0 0 00:00:00,00

22 487 RANZA 0 20 MINIMES G 11:28,4 11:36,5 11:53,3 00:34:58,16 67 0 0 0 0 00:00:00,00

23 447 VERMOT DESROCHES 0 21 MINIMES G 11:58,7 11:54,8 11:41,5 00:35:35,02 68 0 0 0 0 00:00:00,00

24 464 TALON 0 22 MINIMES G 12:11,4 11:54,1 11:52,3 00:35:57,88 69 0 0 0 0 00:00:00,00

25 406 BOURGEOIS 0 3 MINIMES F 12:22,0 11:47,0 12:11,2 00:36:20,20 70 0 0 0 0 00:00:00,00

26 452 BILLOD LAILLET 0 4 MINIMES F 11:59,5 12:39,0 12:06,1 00:36:44,57 71 0 0 0 0 00:00:00,00

27 465 TERZAGHI 0 23 MINIMES G 12:49,1 12:31,9 13:37,5 00:38:58,54 72 0 0 0 0 00:00:00,00

28 480 VUILLEMENOT 0 24 MINIMES G 12:03,4 13:31,1 14:33,7 00:40:08,24 73 0 0 0 0 00:00:00,00

29 483 LANQUETIN 0 25 MINIMES G 12:58,3 13:55,9 14:34,5 00:41:28,73 74 0 0 0 0 00:00:00,00

30 471 PIQUARD 0 5 MINIMES F 15:06,5 15:22,3 16:00,9 00:46:29,70 75 0 0 0 0 00:00:00,00

31 482 CONTET 0 26 MINIMES G 14:28,6 16:58,8 17:54,2 00:49:21,57 76 0 0 0 0 00:00:00,00

32 479 GAUTHIER 0 27 MINIMES G 15:10,6 17:10,7 17:14,1 00:49:35,36 77 0 0 0 0 00:00:00,00

33 488 NICOLET 0 28 MINIMES G 15:57,0 17:10,9 16:30,0 00:49:37,91 78 0 0 0 0 00:00:00,00

34 477 ZARIFI 0 29 MINIMES G 17:55,3 18:50,0 00:36:45,32 79 0 0 0 0 00:00:00,00

35 490 FIMBEL 1 30 MINIMES G 14:49,2 12:05,0 00:26:54,23 80 0 0 0 0 00:00:00,00

36 430 KELLER 1 31 MINIMES G 12:30,4 00:12:30,39 81 0 0 0 0 00:00:00,00

37 420 GAUDILLIERE 1 32 MINIMES G 00:00:00,00 82 0 0 0 0 00:00:00,00

38 466 BELIN 1 33 MINIMES G 00:00:00,00 83 0 0 0 0 00:00:00,00

39 0 0 0 0 00:00:00,00 84 0 0 0 0 00:00:00,00

40 0 0 0 0 00:00:00,00 85 0 0 0 0 00:00:00,00

41 0 0 0 0 00:00:00,00 86 0 0 0 0 00:00:00,00

42 0 0 0 0 00:00:00,00 87 0 0 0 0 00:00:00,00

43 0 0 0 0 00:00:00,00 88 0 0 0 0 00:00:00,00

44 0 0 0 0 00:00:00,00 89 0 0 0 0 00:00:00,00

45 0 0 0 0 00:00:00,00 90 0 0 0 0 00:00:00,00

TEMPS NON OFFICIELS FFC - DONNES A TITRE INDICATIF PAR PASSION VTT BEAUCOURT

Tours Tours

Temps de course: 11:16,6

08:18,6
01:40:41,28 Meilleurs temps:

MINIMES G

MINIMES F



285 #N/A 00:00,0 #N/A 00:00,0

288 #N/A 00:00,0 #N/A 00:00,0

#N/A #N/A 00:00,0

Scratch N° NOM DNF Place Catégorie 1 2 3 4 5 TOTAL Scratch N° NOM DNF Place Catégorie 1 2 3 4 5 TOTAL
1 285 OBERLE 0 1 BENJAMINS 07:20,9 07:12,1 06:51,9 00:21:24,90 46 0 0 0 0 00:00:00,00

2 246 ROUSSELIN 0 2 BENJAMINS 07:20,5 07:12,0 07:14,7 00:21:47,29 47 0 0 0 0 00:00:00,00

3 288 AMANN 0 1 BENJAMINES 07:32,1 07:09,7 07:08,2 00:21:49,97 48 0 0 0 0 00:00:00,00

4 278 GOUX 0 3 BENJAMINS 07:21,4 07:20,9 07:18,1 00:22:00,44 49 0 0 0 0 00:00:00,00

5 243 RAWYLER 0 4 BENJAMINS 07:38,1 07:21,0 07:29,1 00:22:28,17 50 0 0 0 0 00:00:00,00

6 219 FIZAINE 0 5 BENJAMINS 07:45,5 07:45,8 07:39,3 00:23:10,57 51 0 0 0 0 00:00:00,00

7 247 ROUX 0 6 BENJAMINS 07:36,8 07:57,4 07:42,7 00:23:16,92 52 0 0 0 0 00:00:00,00

8 237 MARMILLON 0 7 BENJAMINS 07:58,3 07:36,8 07:42,2 00:23:17,33 53 0 0 0 0 00:00:00,00

9 260DESGRANDCHAMPS 0 8 BENJAMINS 08:25,9 07:33,7 07:18,0 00:23:17,68 54 0 0 0 0 00:00:00,00

10 283 PARIS 0 9 BENJAMINS 08:58,2 07:44,5 07:51,6 00:24:34,21 55 0 0 0 0 00:00:00,00

11 250 VERMOREL 0 10 BENJAMINS 08:23,6 08:09,5 08:06,7 00:24:39,73 56 0 0 0 0 00:00:00,00

12 221 FOUGOU 0 2 BENJAMINES 08:25,0 08:10,3 08:11,3 00:24:46,58 57 0 0 0 0 00:00:00,00

13 204 BROSSELARD 0 11 BENJAMINS 08:36,4 08:33,3 08:10,2 00:25:19,85 58 0 0 0 0 00:00:00,00

14 225 GEVREY 0 12 BENJAMINS 08:25,9 08:31,7 08:22,6 00:25:20,21 59 0 0 0 0 00:00:00,00

15 267 LEDOUX 0 13 BENJAMINS 08:34,5 09:34,3 07:49,4 00:25:58,29 60 0 0 0 0 00:00:00,00

16 216 FAIVRE 0 14 BENJAMINS 08:42,8 08:41,0 08:54,8 00:26:18,61 61 0 0 0 0 00:00:00,00

17 274 PRIMOT 0 15 BENJAMINS 09:18,2 08:53,4 08:58,6 00:27:10,15 62 0 0 0 0 00:00:00,00

18 286 VARET 0 16 BENJAMINS 09:15,0 09:21,7 08:53,1 00:27:29,77 63 0 0 0 0 00:00:00,00

19 280 SUCHET AUGER 0 17 BENJAMINS 09:19,4 09:19,2 08:55,0 00:27:33,53 64 0 0 0 0 00:00:00,00

20 217 FAIVRE 0 18 BENJAMINS 09:16,6 09:26,0 09:25,3 00:28:07,91 65 0 0 0 0 00:00:00,00

21 272 BAUDET 0 3 BENJAMINES 09:16,1 09:21,6 09:38,9 00:28:16,61 66 0 0 0 0 00:00:00,00

22 275 VADAM 0 19 BENJAMINS 09:37,5 09:30,9 09:19,5 00:28:27,89 67 0 0 0 0 00:00:00,00

23 248 STEHLY 0 20 BENJAMINS 09:36,9 09:41,3 09:11,5 00:28:29,75 68 0 0 0 0 00:00:00,00

24 284 BAUDOUIN 0 21 BENJAMINS 09:38,0 10:06,6 09:41,3 00:29:25,86 69 0 0 0 0 00:00:00,00

25 242 PISTIDDA 0 4 BENJAMINES 09:54,8 10:25,1 10:16,6 00:30:36,44 70 0 0 0 0 00:00:00,00

26 279 MILLET 0 22 BENJAMINS 10:48,9 10:11,3 10:31,5 00:31:31,67 71 0 0 0 0 00:00:00,00

27 281 VOISARD 0 23 BENJAMINS 11:08,5 10:14,2 10:30,2 00:31:52,85 72 0 0 0 0 00:00:00,00

28 289 MICHELAT 0 24 BENJAMINS 10:52,9 10:36,1 10:45,1 00:32:14,09 73 0 0 0 0 00:00:00,00

29 205 BRUNET 0 5 BENJAMINES 12:43,0 13:00,7 00:25:43,62 74 0 0 0 0 00:00:00,00

30 287 SENE 1 6 BENJAMINES 12:48,7 00:12:48,74 75 0 0 0 0 00:00:00,00

31 0 0 0 0 00:00:00,00 76 0 0 0 0 00:00:00,00

32 0 0 0 0 00:00:00,00 77 0 0 0 0 00:00:00,00

33 0 0 0 0 00:00:00,00 78 0 0 0 0 00:00:00,00

34 0 0 0 0 00:00:00,00 79 0 0 0 0 00:00:00,00

35 0 0 0 0 00:00:00,00 80 0 0 0 0 00:00:00,00

36 0 0 0 0 00:00:00,00 81 0 0 0 0 00:00:00,00

37 0 0 0 0 00:00:00,00 82 0 0 0 0 00:00:00,00

38 0 0 0 0 00:00:00,00 83 0 0 0 0 00:00:00,00

39 0 0 0 0 00:00:00,00 84 0 0 0 0 00:00:00,00

40 0 0 0 0 00:00:00,00 85 0 0 0 0 00:00:00,00

41 0 0 0 0 00:00:00,00 86 0 0 0 0 00:00:00,00

42 0 0 0 0 00:00:00,00 87 0 0 0 0 00:00:00,00

43 0 0 0 0 00:00:00,00 88 0 0 0 0 00:00:00,00

44 0 0 0 0 00:00:00,00 89 0 0 0 0 00:00:00,00

45 0 0 0 0 00:00:00,00 90 0 0 0 0 00:00:00,00

0

0

0

0

0

TEMPS NON OFFICIELS FFC - DONNES A TITRE INDICATIF PAR PASSION VTT BEAUCOURT

Tours

Temps de course: 00:36:29,05
06:51,9

00:00,0

07:08,2
Meilleurs temps:

Tours 0

BENJAMINES

BENJAMINS



22 ##### #N/A 00:00,0 00:00,0 #N/A 00:00,0

4 ##### #N/A 00:00,0 00:00,0 #N/A 00:00,0

Tours #N/A ##### #N/A 00:00,0

Scratch N° NOM DNF Place Catégorie 1 2 3 4 5 TOTAL Scratch N° NOM DNF Place Catégorie 1 2 3 4 5 TOTAL
1 39 BESSAL 0 0 POUSSINSG 07:59,2 00:07:59,23 46 0 0 0 0 00:00:00,00

2 4 BRUNET 0 1 POUSSINSG 09:35,0 00:09:35,04 47 0 0 0 0 00:00:00,00

3 15 VAXILLAIRE 0 2 POUSSINSG 09:56,7 00:09:56,66 48 0 0 0 0 00:00:00,00

4 2 BOULLY 0 3 POUSSINSG 11:17,8 00:11:17,80 49 0 0 0 0 00:00:00,00

5 8 SCHENK 0 4 POUSSINSG 11:29,5 00:11:29,51 50 0 0 0 0 00:00:00,00

6 22 LEDOUX 0 1 POUSSINSF 11:51,8 00:11:51,76 51 0 0 0 0 00:00:00,00

7 38 LEHERLE 0 2 POUSSINSF 12:23,4 00:12:23,42 52 0 0 0 0 00:00:00,00

8 36 SUCHET AUGER 0 5 POUSSINSG 12:34,4 00:12:34,44 53 0 0 0 0 00:00:00,00

9 13 ROUSSELIN 0 6 POUSSINSG 12:45,4 00:12:45,40 54 0 0 0 0 00:00:00,00

10 9 GEVREY 0 10 POUSSINSF 12:59,4 00:12:59,39 55 0 0 0 0 00:00:00,00

11 1 BOICHUT 0 8 POUSSINSG 13:07,6 00:13:07,58 56 0 0 0 0 00:00:00,00

12 37 MENYHART 0 9 POUSSINSG 16:21,7 00:16:21,68 57 0 0 0 0 00:00:00,00

13 0 0 0 0 00:00:00,00 58 0 0 0 0 00:00:00,00

14 0 0 0 0 00:00:00,00 59 0 0 0 0 00:00:00,00

15 0 0 0 0 00:00:00,00 60 0 0 0 0 00:00:00,00

16 0 0 0 0 00:00:00,00 61 0 0 0 0 00:00:00,00

17 0 0 0 0 00:00:00,00 62 0 0 0 0 00:00:00,00

18 0 0 0 0 00:00:00,00 63 0 0 0 0 00:00:00,00

19 0 0 0 0 00:00:00,00 64 0 0 0 0 00:00:00,00

20 0 0 0 0 00:00:00,00 65 0 0 0 0 00:00:00,00

21 0 0 0 0 00:00:00,00 66 0 0 0 0 00:00:00,00

22 0 0 0 0 00:00:00,00 67 0 0 0 0 00:00:00,00

23 0 0 0 0 00:00:00,00 68 0 0 0 0 00:00:00,00

24 0 0 0 0 00:00:00,00 69 0 0 0 0 00:00:00,00

25 0 0 0 0 00:00:00,00 70 0 0 0 0 00:00:00,00

26 0 0 0 0 00:00:00,00 71 0 0 0 0 00:00:00,00

27 0 0 0 0 00:00:00,00 72 0 0 0 0 00:00:00,00

28 0 0 0 0 00:00:00,00 73 0 0 0 0 00:00:00,00

29 0 0 0 0 00:00:00,00 74 0 0 0 0 00:00:00,00

30 0 0 0 0 00:00:00,00 75 0 0 0 0 00:00:00,00

31 0 0 0 0 00:00:00,00 76 0 0 0 0 00:00:00,00

32 0 0 0 0 00:00:00,00 77 0 0 0 0 00:00:00,00

33 0 0 0 0 00:00:00,00 78 0 0 0 0 00:00:00,00

34 0 0 0 0 00:00:00,00 79 0 0 0 0 00:00:00,00

35 0 0 0 0 00:00:00,00 80 0 0 0 0 00:00:00,00

36 0 0 0 0 00:00:00,00 81 0 0 0 0 00:00:00,00

37 0 0 0 0 00:00:00,00 82 0 0 0 0 00:00:00,00

38 0 0 0 0 00:00:00,00 83 0 0 0 0 00:00:00,00

39 0 0 0 0 00:00:00,00 84 0 0 0 0 00:00:00,00

40 0 0 0 0 00:00:00,00 85 0 0 0 0 00:00:00,00

41 0 0 0 0 00:00:00,00 86 0 0 0 0 00:00:00,00

42 0 0 0 0 00:00:00,00 87 0 0 0 0 00:00:00,00

43 0 0 0 0 00:00:00,00 88 0 0 0 0 00:00:00,00

44 0 0 0 0 00:00:00,00 89 0 0 0 0 00:00:00,00

45 0 0 0 0 00:00:00,00 90 0 0 0 0 00:00:00,00

TEMPS NON OFFICIELS FFC - DONNES A TITRE INDICATIF PAR PASSION VTT BEAUCOURT

Tours

Temps de course: 00:57:53,19
11:51,8

00:00,0

09:35,0
Meilleurs temps:

POUSSINSG

POUSSINSF

PRELICENCIES


